КЛЕММ КАБЕЛЯ ПРОВОДА
ОБОРУДОВАНИЯ
КОМПЛЕКСНЫЕ
РЕШЕНИЯ
2025
Системы
маркировки
ГЛАВНОЕ

профиль с карманом для установки маркеров HIC-2
и отверстиями 4 мм под одну или две кабельные
стяжки. Предназначен для проводников с большим
сечением, представлен в четырех вариантах длины.
Держатель
маркировки
DMP-2
Монтаж держателя маркера DMP-2 на прово-
дник производится с помощью одной или двух
кабельных стяжек максимальной шириной 4мм.
Маркеры HIC-2 вставляются в прозрачный
карман держателя маркера DMP-2, что дает
дополнительную ламинацию надписи.
При ошибочной маркировке возможна замена
маркера HIC-2.
DMP-2-20 20x27x2 200 715221
DMP-2-30 30x27x2 200 715231
DMP-2-30/2 30x27x2 200 715232
DMP-2-40/2 40x27x2 200 715242
HIC-2 Информация о маркерах HIC-2
на стр. 14
A B C D
Длина держателя маркера DMP-2

температура монтажа
SPP
стойкость к истиранию
и царапинам
Белый, желтый цвета
Инструкция
Поверхность для наклейки должна
быть сухая и чистая.
Не рекомендуется монтаж наклейки
при t ниже +15°С.
Максимальное сцепление с поверхно-
стью достигается через 8 часов.
*Маркировочный материал предназначен для принтеров Godex G500/G530.
На принтерах ELEGIR RT200M/RT230M печать невозможна!
Для помощи в подборе обратитесь к менеджеру.
SPP-100/105* 1171005011710051100 / 105
SPP-50/50 117505001175050150 / 50
SPP-30/30 117303001173030130 / 30
SPP-20/20 117202001172020 120 / 20
20
Наимено-
вание
Артикул